3203. Castelmani, 7. November 1357
Albert und Visa Scheck teilen das Erbe ihrer verstorbenen Geschwister Burkhard, Jo-
dok, Clara und Anna. 

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg, D 2 XII. – Pg. 21,5/23 cm. – Auf einem unten
rechts angenähten Pg.streifen (von der Hand Ulrich Ratgebs): Der prieff ist von Albrechten mein ge -
swein. – Geschrieben vom Notar Johannes de Comano. 

Zum Datum: Nach der Bedanischen Indiktion wäre undecima richtig. 

(ST) In Christi nomine. Anno domini millesimo trecentessimo quinquagessimo septi-
mo, indictione decima, die L martis VIIo menssis novembris in Castromanio 1 ple-
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3202. 1Friedrich III., Prokurator des Generalkapitäns v. Trient und des Landeshauptmanns v. Tirol, (1351–
1358) u. Heinrich II. v. Ramosch (Gem. u. Kr.), vgl. die diplomatische Vorbemerkung. – 2Heinrich, Pfarrer
von Dorf Tirol, ital. Prov. Bozen, u. Generalkapitän v. Trient. – 3Vgl. Nr. 2986, Anm. 2. – 4Kaltern an der
Weinstrasse, ital. Prov. Bozen. 

3203. 1Castelmani, Gem. S.Lorenzo in Banale, ital. Prov. Trento.
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bis Banal i 2 Tridentine diocesis in sala superiori L dicti castri press(entibus) Nico-
lao notario de Cugreo3 plebis Lomasi4 Tridentine diocesis, Mart ino dicto
Branzio L condam Michael l i s de Ranzio 5 plebis Banal i dicte diocesis et Nico-
lao condam Zuchi de Pruxa 6 plebis Banal i dicte diocesis et Armano de Obro-
ofeno7 et alliis testibus vocatis et rogatis. Ibique dominus Albertus et domina Vis-
sa8 uxor domini Odorici dicti Rachepi 9 masarii Iudicarie10 fratres et filii con-
dam domini Porcardi de Siconis 11 de Agnel ina12 de Turi Ardeci 13 episcopatus
Coriensis pro se et tamquam heredes condam dominorum Porcardi et Jos et do-
minarum Clare et Ane 14 condam eorum domini Albert i et domine Visse fratrum
et sororum et filiorum condam dicti domini Porcardi tale vero pactum inter se co-
muniter et concorditer pressente volente et consentiente dicto domino Odorico ma-
rito dicte domine Vise omnibus infrasscriptis fecerunt videlicet unus alteri et altere
alteri omnibus exceptionibus et deffensionibus ab eis remotis solempnibus stipulatio-
nibus convenerunt et promiserunt inter se comuniter dividere et partiri in duas partes
comunes bona omnia et res iura et actiones tures domos terras et posesiones homines
vasales et homines de maxinata et subditos condam predictis eorum fratribus et soro-
ribus, que fuisent de bonis hereditatis condam suprascriptorum dominorum Porcar-
di et Jos et dominarum Clare et Ane eorum fratrum et sororum et omne id et totum,
quod condam dictis suis fratribus et sororibus modo aliquo iure vel causa spectabant
et pertinebant quolibet iure, quorum bonorum hereditatum condam suprascriptorum
suorum fratrum et sororum voluerunt medietatem esse dicti domini Albert i et aliam
medietatem suprascripte domine Visse, promitentes vicisim silicet unus alteri et al-
tere alteri solempnibus stipulationibus hinc inde intervenientibus per se et suos here-
des litem controversiam vel questionem de rebus, que alteri in partem de dictis here-
ditatibus pervenerint et e converso alteri nec alter alteri non infere nec inferenti con -
sen tire, sed predicta omnia et singula perpetuo firma et rata habere et tenere et non
contrafacere vel venire per se vel per alios aliqua causa vel ingenio de iure vel de fac-
to sub pena quingentarum librarum denariorum bonorum monete de Marano 15 inter
se comuniter vicisim ad invicem stipulant(es) promissa, que pena tociens exigi posit
per partem predictam atendentem a parte non atendente quociens fuerit contrafac-
tum et qua soluta vel non rata maneant omnia et singula suprascripta, item reficere et
restituere omnia et singula dampna expenssas et interesse litis et extra, que unus oc-
casione alterius inde fecerit vel substinuierit a). Et pro hiis omnibus et singulis firmiter
observandis obligaverunt ad invicem vicisim unus alteri et alter alteri omnia sua bo-
na pressentia et futura, renunciantes insuper dicti domini Albertus et domina Vis-
sa omnibus expectationibus deffensionibus et iuribus suis et instrumentis predictis
omnibus et singulis suprascriptis modo aliquo contrariis cumque alii exceptioni et de-
fensioni et iuris auxilio et exceptioni doli mali acti conventi et conditioni indebiti si-
ne causa vel ex iniusta causa et omni alii legum auxilio. 
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3203. 2Banale, ht. Region, ital. Prov. Trento. – 3Curè, Gem. Lomaso. – 4Lomaso, ital. Prov. Trento. –
5Ranzo, Gem. Vezzano, ebd. – 6Prusa, Gem. S.Lorenzo in Banale. – 7Nicht identifiziert. – 8Albert
(1326–1360) u. Visa (1339–1359) Scheck. – 9Ulrich Ratgeb, 1339–1373. – 10Valli Giudicarie, ital. Prov.
Trento. – 11Burkhard III. Scheck, 1291–1299. – 12Unterengadin, Tal. – 13Abg. Turm der Scheck, Gem.
Ardez, Kr. Sur Tasna. – 14Burkhard IV. (1309–1338), Jodok, Clara u. Anna Scheck. – 15Münze v. Meran,
ital. Prov. Bozen.
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Ego Johannes condam ser Vguzionis not(arii) de Comayo 16 imperialli auctorita-
te notarius hiis interfuy rogatus et scripsi. 
a) A. 

3204. Poschiavo, 12. November 1357
Antonius Capitaneus von Bianzone quittiert der Gemeinde Poschiavo für Zehnten.

Or. (A), Ausfertigung nach dem 5. Febr. 1364, A comunale Poschiavo, 4. – Pg. 42(14)/22,5 cm. –
Rückvermerk (14. Jh.): Carta confessionis comunis de Pusclauio facta per ser Antonium Capita -
neum de Blanzono de decima de Pusclauio. – Geschrieben vom Notar Agustinus de Folia.

Regest: Reg. Poschiavo, S. 40, Nr. 4.

In nomine domini amen. Millessimo trecentessimo quinquagessimo septimo, die do-
minico duodecimo mensis novembris, indyccione undecima. Contentus et confessus
fuit omni occaxione et excepcione penitus remota et L renunciata ser Antonius Ca-
pitaneus filius condam domini Jacobi Capitanei de Blanzono1 habitator Blan-
zoni plebis Vi l le 2 se bene recepisse et habuisse a Menego de Bona filio condam Ja-
comini de Bona procuratorio a) comunis L Pusclaui3 dante et solvente nomine et vi-
ce dicti comunis et hominum de Pusclauio et de eius propria blava tantum somas
vigintiquatuor domege et somas duodicim sicalis et somam unam fabarum pro cum-
pleta L solucione decime huius anni dicto ser Symon(i ) a) spectanti b) et pertinenti b) in
terra de Pusclauio in festo sancti Mart ini proximo preterito. In qua quidem vero
confessione et solutione et in predictis omnibus et singulis suprascriptus ser Antoni-
us promissit obligando se et omnia sua bona pignori presencia et futura suprascripto
Menego se stare esse et permanere omni tempore tacitum et contentum et facere sta-
re esse et permanere omni tempore quamlibet aliam personam comune colegium ca-
pitulum et universitatem tacitos et contentos cum omnibus suis propriis expensis
dampnis et interesse suprascripti ser Antonii Capitanei et sine aliquibus expensis
dampnis et interesse suprascripti [Menegi] c) de Bona nec eius heredum et eciam in
pena et sub pena tocius dampni dispendii et interesse et omnium expensarum solemp-
ni stipulatione promissa et deducta. Actum Pusclaui super d) lobium domus dicti co-
munis. Unde plures. Interfuerunt ibi testes rogati et vocati Pous filius condam Zan-
ni Judeti de Mon(tane)a4, dominus Lanzarinus de Luzino 5 de Cumis 6 pote-
stas comunis Pusclaui filius condam domini Gufredi de Luzino et Tazus filius
condam domini Johannis de Rezia, qui stat in castro Grumel l i i 7, et pro secundis
notariis Pedretus filius condam ser Fomaxii de Laplaza de Lal io 8 habitator Ti-
rani9 et Laurentius filius condam Castoldi Lauizari i de Cumis.
(ST) Ego Agust inus notarius filius condam ser Jacobi de Fol ia de Touo10 hanc
confessionem rogatu infrascripti Al iet i notarii constituti ut infra et me scripsii et ex-
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3203. 16Comano, Gem. Lomaso.